РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО
РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР
ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

      Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М

28 марта 2012 года                                                                             № 2-321
           с. Чемал

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чемальского
района  №2-289 от 29.11.2011 «О тарифах на услуги организации

коммунального комплекса»

       В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-
ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса», Совет депутатов Чемальского района

 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к решению Совета депутатов

Чемальского района № 2-289 от 29 ноября 2011 года  «О тарифах на
услуги организации коммунального комплекса», изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. МУП «ЖКО Чемал» сделать перерасчет за оказанные услуги  за январь-
февраль 2012года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник».

          Глава
Чемальского района
_____________С.З.Шевченко

        Председатель Совета
депутатов Чемальского района
____________ В.Д.Дуплинская

                                                   Приложение №1
 к решению № 2-321 от 28.03.2012

Чемальского районного Совета депутатов

Тарифы на услуги  МУП «ЖКО Чемал»  на  2012г

Наименование
показателей

Ед.изм. Тариф   до
01.07.2012

Тариф
с 01.07.2012

НДС на тариф

Утилизация ЖБО руб./м3 10,63 11,05 НДС не
облагается

Вывоз ТБО руб./м3 116,88 132,56 НДС не
облагается

Вывоз ЖБО руб./м3 144,46 162 НДС не
облагается

Автоподвоз воды руб./м3 305,40 327,52 НДС не
облагается